EDITAL Nº 018/2017-PROGRAD

RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA A
PRIMEIRA ETAPA DO PROGRAMA DE
OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE
– PROVOU – PARA O ANO LETIVO DE 2017

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no
uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 015/2017-PROGRAD, de 27/03/2017,

TORNA PÚBLICO,

A retificação do Anexo Único do Edital nº 015/2017-PROGRAD, de 27/03/2017.

Art. 1º  A Tabela de Vagas, Anexo Único do Edital nº 015/2017-PROGRAD, de
27/03/2017, passa a valer conforme segue:

Curso Cidade 2ª 3ª 4ª 5ª

Ciências Econômicas / Bacharelado / Noturno Cascavel 2 11 18 5

Enfermagem / Bacharelado e Licenciatura / Integral Cascavel 10 20 9 0

Letras - Português/Inglês / Licenciatura / Matutino Cascavel 2 0 0 0

Letras - Português/Italiano / Licenciatura / Matutino Cascavel 5 5 0 0

Matemática / Licenciatura / Noturno Cascavel 20 10 10 0

Ciência da Computação / Bacharelado / Integral Foz do Iguaçu 0 8 0 0

Ciências Contábeis / Bacharelado / Noturno Foz do Iguaçu 0 0 1 0

Enfermagem / Bacharelado e Licenciatura / Noturno Foz do Iguaçu 0 0 19 0

Letras - Português/Espanhol / Licenciatura / Matutino Foz do Iguaçu 2 6 0 0

Letras - Português/Inglês / Licenciatura / Matutino Foz do Iguaçu 3 9 0 0

Matemática / Licenciatura / Matutino Foz do Iguaçu 13 14 0 0

Administração / Bacharelado / Noturno Francisco Beltrão 2 3 3 0

Ciências Econômicas / Bacharelado / Noturno Francisco Beltrão 5 8 8 5

Geografia - Bacharelado / Bacharelado / Noturno Francisco Beltrão 9 23 20 0

Geografia - Licenciatura / Licenciatura / Noturno Francisco Beltrão 2 1 0 0

Medicina / Bacharelado / Integral Francisco Beltrão 1 2 1 0

Pedagogia / Licenciatura / Matutino Francisco Beltrão 0 10 4 0

Pedagogia / Licenciatura / Noturno Francisco Beltrão 1 1 0 0

Serviço Social / Bacharelado / Matutino Francisco Beltrão 10 18 0 0

Administração / Bacharelado / Noturno Marechal Cândido Rondon 5 0 0 0

Ciências Contábeis / Bacharelado / Noturno Marechal Cândido Rondon 4 0 0 0

 2

Curso Cidade 2ª 3ª 4ª 5ª

Direito / Bacharelado / Matutino Marechal Cândido Rondon 2 0 0 0

Educação Física - Bacharelado / Bacharelado / Matutino Marechal Cândido Rondon 2 0 0 0

Educação Física - Licenciatura / Licenciatura / Matutino Marechal Cândido Rondon 4 3 0 0

Geografia - Licenciatura / Licenciatura / Noturno Marechal Cândido Rondon 0 16 0 0

História / Licenciatura / Matutino Marechal Cândido Rondon 20 25 0 0

História / Licenciatura / Noturno Marechal Cândido Rondon 5 15 0 0

Letras - Português/Alemão / Licenciatura / Noturno Marechal Cândido Rondon 5 0 0 0

Filosofia / Licenciatura / Matutino Toledo 8 27 25 0

Filosofia / Licenciatura / Noturno Toledo 1 23 7 0

Química - Bacharelado / Bacharelado / Integral Toledo 12 31 17 0

Química - Licenciatura / Licenciatura / Noturno Toledo 0 5 7 0

Parágrafo Único – As linhas destacadas são aquelas em que houve alteração, em

comparação com a tabela anteriormente publicada.

Art. 2º  Os demais artigos permanecem inalterados.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 05 de abril de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação